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Adobe julkaisee Flash Lite 3 -ohjelmiston 
Uudella sulautetulla Flash Player -ohjelmistolla korkealaatuista 
videokuvaa voi esittää myös mobiililaitteissa.  

Adobe Flash Lite 3 on uusi versio Adobe Flash Player -ohjelmistosta, joka on kehitetty muun 
muassa kännyköitä ja kodinelektroniikkaa varten. Flash Liten avulla mobiililaitteiden valmistajat, 
operaattorit ja sisällöntuottajat voivat profiloida tuotteensa Flash-yhteensopiviksi. Ohjelmistoa 
tukevien laitteiden avulla käyttäjät voivat surfata Flash-pohjaisilla nettisivuilla ja katsella Flash 
Player -yhteensopivaa videota, joka on maailman suosituin digitaalinen videoformaatti. 
 
Muun muassa Nokia ja japanilainen NTT DoCoMo aikovat varustaa tulevat puhelinmallinsa 
Flash Lite 3 -ohjelmistolla. Tähän mennessä mobiililaitteiden valmistajat ovat toimittaneet yli 300 
miljoonaa Flashia tukevaa puhelinta ja muuta mobiililaitetta,. Adobe ennustaa luvun nousevan yli 
miljardiin vuoteen 2010 mennessä.  
 
Flash Lite 3 tarjoaa saman käyttöympäristön ja -kokemuksen mobiililaitteiden käyttäjille kuin 
Flash tietokoneen käyttäjille. Flash-sisällöstä voi nyt nauttia missä ja milloin tahansa, varsinkin 
kun mobiililaitteiden suorituskyky on parantunut tehokkaamman resurssienhallinnan ansiosta. 
Flash Lite 3 mahdollistaa uusien ja visuaalisesti vaikuttavampien sovellusten, käyttöliittymien ja 
mobiilipalveluiden luomisen. Ohjelmiston avulla voidaan luoda myös dynaamisia taustakuvia, 
näytönsäästäjiä ja pelejä. 
 
”Uuden Flash Lite 3:n videotuki on merkittävä virstanpylväs. Olemme siirtämässä 
käyttäjäympäristön työpöydältä tien päälle, mikä on mobiilimaailmaa muuttava läpimurto. Flash 
Liten avulla tulevaisuuden langattomat laitteet voivat tarjota entistä vaikuttavampia kokemuksia”, 
sanoo Adoben Mobile and Devices -yksikön johtaja Al Ramadan.  
 
Forum Nokia on perustanut yhteistyössä Adoben kanssa uuden yhteisön, jonka kautta Flash-
kehittäjät ja suunnittelijat pääsevät käsiksi työkaluihin, joiden avulla he voivat luoda uusia 
tuotteita liikkuville asiakkaille. 3,4 miljoonan käyttäjän Forum Nokia on maailman suurin avoin 
foorumi mobiilisovellusten kehittäjille. Foorumilla vaihdetaan tietoa sekä tarjotaan 
kehitystyökaluja ja muita resursseja, joiden avulla kehittäjät pystyvät luomaan käyttäjille 
edistyneempiä langattomia sovelluksia, sisältöä ja palveluita. 
 



Adobe Flash Lite tukee useita alustoja, kuten Symbian S60 ja Microsoft Windows Mobile 5. 
Laajan alustatuen ansiosta Flash Lite -sisältö näkyy samalla tavalla erilaisissa laitteissa ja 
kehitystyö yksinkertaistuu. Flash Lite on saatavilla operaattoreille ja OEM-asiakkaille. Lista 
laitteista, jotka jo tukevat Flash Liteä, löytyy osoitteesta 
www.adobe.com/mobile/supported_devices.   
   
 
Adoben lehdistötiedotteet ja muuta lehdistömateriaalia löytyy internetistä osoitteesta 
www.adobe.fi/aboutadobe/pressroom. 
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Adobe Systems  
 
Adobe uudistaa käsitykset siitä, miten luovia ideoita ja sisältöä käsitellään – missä tahansa, 
milloin tahansa ja mitä tahansa mediaa käyttäen. 
 
Adobe Systems perustettiin vuonna 1982. Nykyisin Adobe on yksi maailman suurimmista 
ohjelmistoyrityksistä ja yrityksen palveluksessa on yli 6000 työntekijää. Vuonna 2006 Adoben 
liikevaihto oli 2,6 miljardia dollaria. Yrityksen laajimmin levinneisiin ratkaisuihin ja tuotteisiin 
kuuluvat muun muassa PDF-tiedostomuoto, Adobe Reader dokumenttien käsittelyyn, 
Macromedia Flash Player animaatioita ja videota varten sekä ammattivalokuvaajien ja graafisten 
suunnittelijoiden käyttämä kuvankäsittelyohjelma Adobe Photoshop. Lisätietoja osoitteesta 
www.adobe.fi 
 
 
 
 


